

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
(на бумажном носителе)**

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): Хоз.товары 25Г.

№ лота	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во, объем	Срок поставки	Место поставки	Цена за единицу, без НДС	Общая сумма, без НДС
1	ГРАБЛИ ВИТЯЛЕ 12 ЗУБЬЕВ	шт	15,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 270,00	19 050,00
2	ВЕНИК	шт	62,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 198,00	74 276,00
3	КОСА № 5	шт	16,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	6 890,00	110 240,00
4	КОСА № 3	шт	5,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	6 097,00	30 485,00
5	ЛОПАТА СНЕГОВАЯ ДЕРЕВЯННАЯ	шт	28,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 306,40	120 579,20
6	ЛОПАТА СНЕГОВАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	шт	56,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	7 063,00	395 528,00
7	ЛОПАТА СОВКОВАЯ	шт	87,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 918,00	166 866,00

8	ЛОПАТА СОВКОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ	шт	17,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	3 445,00	58 565,00
9	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ ОСТРОКОНЕЧНАЯ	шт	59,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 756,00	162 604,00
10	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ ПРЯМОКОНЕЧНАЯ	шт	22,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 756,00	60 632,00
11	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	шт	102,00 0	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	550,00	56 100,00
12	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬНОГО БЕЛЬЯ	компл	34,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	8 236,00	280 024,00
13	МАТРАЦ ОДНОСПАЛЬНЫЙ	шт	20,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	10 354,00	207 080,00
14	ОДЕЖДО ШЕРСТЯНОЕ	шт	13,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	7 998,00	103 974,00
15	ПОЛОТЕНЦЕ ВАФЕЛЬНОЕ	шт	87,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	723,00	62 901,00
16	СПАЛЬНЫЙ МЕШОК	шт	23,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	43 929,00	1 010 367,00
17	ПОДУШКА	шт	24,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	5 790,00	138 960,00
18	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ	шт	93,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 500,00	232 500,00

19	ВЕДРО 12Л ОЦИНКОВАННОЕ	шт	80,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 928,00	234 240,00
20	НОЖ КУХОННЫЙ С ПЛАСТИКОВОЙ РУКОЯТЬЮ	шт	1,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	3 600,00	3 600,00
21	НАБОР ЧАЙНЫЙ	компл	3,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	8 960,00	26 880,00
22	НАБОР СТОЛОВЫХ ПРИБОРОВ	компл	3,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	6 636,00	19 908,00
23	НАБОР СТАКАНОВ	набор	1,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 032,00	4 032,00
24	ГАЗ ОЦИНКОВАННЫЙ	шт	2,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 790,00	3 580,00
25	Покрывало х/б 1500х2200	шт	6,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	5 000,00	30 000,00
26	Подушка 500х700	шт	4,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 000,00	16 000,00
27	Набор посуды из нерж стали (чайник, сковорода, ковш, 3 кастрюли)	компл	1,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	58 800,00	58 800,00
28	комплект посуды на 20 персон	компл	3,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	94 000,00	282 000,00
29	ВЕДРО ПЛАСТИКОВОЕ БЕЗ КРЫШКИ 5Л	шт	12,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 100,00	13 200,00

30	ВЕДРО ПЛАСТИКОВОЕ БЕЗ КРЫШКИ 10Л	шт	38,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 700,00	64 600,00
31	ЖАЛЮЗИ	м2	84,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	6 939,00	582 876,00
32	Жалюзи тканевые	м2	70,500	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	3 820,00	269 310,00
33	МЕТЛА ВЕТОЧНАЯ	шт	62,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	3 445,00	213 590,00
34	ШВАБРА	шт	34,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 900,00	64 600,00
35	ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА С РУЧКОЙ	шт	45,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 067,00	93 015,00
36	КАРТРИДЖ ДЛЯ ФИЛЬТРА	шт	30,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 016,00	60 480,00
37	ЩЕТКА СМЕТКА	шт	101,00 0	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	749,00	75 649,00
38	ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ РУЧНАЯ	шт	328,00 0	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 050,00	344 400,00
39	ЩЕТКА ДЛЯ УНИТАЗА	шт	13,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 568,00	33 384,00
40	СКРЕБОК СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЬ	шт	4,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	5 168,00	20 672,00
41	ГУБКА ДЛЯ КУХНИ упаковка 5 шт	упак	39,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	550,00	21 450,00

42	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 60 Л.	шт	556,00 0	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	947,00	526 532,00
43	Совок оцинкованный	шт	32,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	3 652,00	116 864,00
44	РАСКЛАДУШКА	шт	23,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	37 899,00	871 677,00
45	САЛФЕТКА ДЛЯ СТЕКОЛ МИКРОФИБРА	рулон	226,00 0	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 350,00	305 100,00
46	ФОНАРЬ АР-1500S АККУМУЛЯТОРНЫЙ	шт	38,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	14 254,80	541 682,40
47	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ	шт	71,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	14 254,80	1 012 090,80
48	ФОНАРЬ ШАХТЕРСКИЙ ЗИШНКП-10Н-05	шт	10,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	36 400,00	364 000,00
49	Аккумуляторный фонарь-прожектор 2 в 1 2W+18 LED	шт	35,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 820,00	168 700,00
50	ФОНАРЬ РУЧНОЙ 842171402 2XС 2.4V 0.5A	шт	53,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 445,80	129 627,40
51	ЧАЙНИК ЭЛ. ПЛАСТИК	шт	16,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	18 000,00	288 000,00
52	УДЛИНИТЕЛЬ 4X50М БЕЗ ЗАЗЕМЛ. КАТУШКА	шт	11,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	15 878,00	174 658,00
53	ПЛИТА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 2-КОНФОРЧНАЯ	шт	2,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	13 721,00	27 442,00

54	Удлинитель на пластиковой катушке 16А 3,5кВт 4 розетки 30м (ПВС 3х2,5)	шт	3,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	35 866,00	107 598,00
55	Удлинитель на пластиковой катушке 16А 3,5кВт 4 розетки 50м (ПВС 3х2,5)	шт	15,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	37 866,00	567 990,00
56	ВИЛЫ СЕННЫЕ	шт	15,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	6 890,00	103 350,00
57	Матрац ватный 2000	шт	6,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	12 000,00	72 000,00
58	Одеяло 1500х2200	шт	11,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	8 000,00	88 000,00
59	Контейнер для мусора с педалью 19л	шт	3,000	В течение 60 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	6 990,00	20 970,00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно приложенной технической спецификации.

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, скрепленное подписью и печатью (при ее наличии) потенциального поставщика, которое должно содержать следующие сведения и документы:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный Интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица - электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта

предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подлежат обязательному лицензированию).

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации)

Условия платежа: 30 рабочих дней со дня подписания сторонами акта приема-передачи Товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11 часов 00 минут «30» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 30 минут «30» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»,

8(7232) 29-37-64, 29-36-52, abu1ay.zhiyenbay@ektges.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация
3. Форма подачи заявки

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо:

Жиенбай О.С.

(Ф.И.О.)



23.01.2020

(Подпись, дата)